

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Tilfrisøren ApS

Håndværkerbyen 37
2670 Greve
CVR-nr. 43 38 05 24

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 24. marts 2023

Daniel Erik Tobiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tilfrisøren ApS Håndværkerbyen 37 2670 Greve
	CVR-nr.: 43 38 05 24
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 27. juni 2022
	Hjemsted: Greve
Direktion	Daniel Erik Tobiasen, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en frisørsalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 155.260, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 112.060.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende, taget i betragtning, af de ekstra omkostninger mv. som der har været for året 2022. Selskabet har tabt hele sin kapital i første regnskabsår, men forventer gennem et positivt resultat i 2023, at selskabets kapital reetableres.

Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse med effekt pr. 1. januar 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Nettoomsætning		6.812.654
Direkte omkostninger		-4.888.017
Andre eksterne omkostninger		-882.556
Bruttoresultat		1.042.081
Personaleomkostninger	2	-1.089.339
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-18.180
Resultat før finansielle poster		-65.438
Finansielle indtægter		400
Finansielle omkostninger		-132.943
Resultat før skat		-197.981
Skat af årets resultat	4	42.721
Årets resultat		-155.260
Overført resultat		-155.260
		-155.260

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		70.720
Immaterielle anlægsaktiver	5	70.720
Deposita		41.250
Finansielle anlægsaktiver		41.250
Anlægsaktiver i alt		111.970
Færdigvarer og handelsvarer		950.462
Varebeholdninger		950.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.414
Udskudt skatteaktiv		18.368
Periodeafgrænsningsposter		23.502
Tilgodehavender		140.284
Likvide beholdninger		49.991
Omsætningsaktiver i alt		1.140.737
Aktiver i alt		1.252.707

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-152.060
Egenkapital		-112.060
Andre kreditinstitutter		102.294
Langfristede gældsforpligtelser	6	102.294
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	297.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.307
Anden gæld		717.666
Kortfristede gældsforpligtelser		1.262.473
Gældsforpligtelser i alt		1.364.767
Passiver i alt		1.252.707
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.200	0	43.200
Årets resultat	0	0	-155.260	-155.260
Overført fra overkurs ved emission	0	-3.200	3.200	0
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-152.060</u>	<u>-112.060</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele sin kapital. Selskabet ledelse forventer gennem positivt resultat det kommende regnskabsår 2023, at reetablere selskabets kapital.

	2022
	<u>kr.</u>
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.082.530
Andre omkostninger til social sikring	6.077
Andre personaleomkostninger	<u>732</u>
	<u>1.089.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>18.180</u>
	<u>18.180</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-42.721</u>
	<u>-42.721</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	88.900
Kostpris 31. december 2022	88.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	18.180
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	18.180
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>70.720</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	399.794	297.500	0
	<u>0</u>	<u>399.794</u>	<u>297.500</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på t.kr. 51. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.